

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 10.11.2016 r. na „Dostawę sprzętu i materiałów do systemu monitoringu wizyjnego i kontroli dostępu”

W odpowiedzi na zapytania otrzymane za pośrednictwem poczty elektronicznej w sprawie Zapytania Ofertowego z dnia 10.11.2016 r. na „**Dostawę sprzętu i materiałów do systemu monitoringu wizyjnego i kontroli dostępu**”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na poniższe pytania:

PYTANIE 1:

Czy klawiatura musi być firmy HQVISION (HQ-KBD-USB), czy może być odpowiednik HIKVISION?

Odpowiedź:

Jeżeli odpowiednik firmy Hikvision DS -1005KI będzie współpracował z rejestratorem HQVISION – można przedstawić w ofercie. Oferty można składać do końca 18.11.2016 r.

PYTANIE 2:

Pytanie dotyczy modelu kamery z części I poz. 1. W dostępnych cennikach nie istnieje pozycja o symbolu DS2DE5220 I-E. Najbardziej zbliżona jeżeli chodzi o nazwę jest pozycja DS -2DE5220IW-AE(EU). Czy ta będzie dopuszczalna w ofercie.

Odpowiedź:

W zapytaniu chodziło o kamerę Hikvision model DS -2DE5220I-AE, dopuszcza się przedstawienie w ofercie równoważnych modeli z firmy Hikvision o nie gorszych parametrach niż podany model w zapytaniu.

PYTANIE 3:

W części IV zestawienia na poz. 1 znajduje się „Zewnętrzne zasilanie bateryjne czujki ruchu OPTEX HX-80RAM”. Czy pozycja ta obejmuje jedynie pojemnik z elementami zasilającymi, czy całą czujkę?

Odpowiedź:

Pozycja ta obejmuje całą czujkę.

Z poważaniem

ZASTĘPCA KOMENDANTA
BIESZCZADZKI ODDZIAŁ
STRAŻY GRANICZNEJ
im. gen. bryg. Jana Tomasza Gorzechowskiego
plk SG Marek OLSZCZAK